
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

11 жовтня 2024 року м. Березань № 201 

 

Про підготовку до відкриття 

приміського автобусного маршруту 

загального користування Березань - 

Пилипче 

 

Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про автомобільний транспорт“, Порядку 

організації перевезень пасажирів та багажу автомобільним транспортом, 

затвердженого наказом Міністерства інфраструктури України від 15.07.2013       

№ 480 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31.07.2013 за                     

№ 1282/23814, з метою вивчення попиту населення на пасажирські перевезення 

на приміських автобусних маршрутах загального користування в межах 

територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу економіки та комунальної власності виконавчого комітету 

Березанської міської ради (Іващенко Н.С.) забезпечити проведення заходів з 

підготовки до відкриття приміського автобусного маршруту загального 

користування Березань - Пилипче.  

2. Створити комісію з обстеження доріг та дорожніх об’єктів приміського 

автобусного маршруту загального користування Березань – Пилипче, що 

планується для відкриття у складі, що додається. 

3. Забезпечити здійснення пробного рейсу на підставі акта про готовність 

зазначеного автобусного маршруту до відкриття. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег СИВАК 


